ПРИКАЗ

от 2 января 2023 г.

№ 1
О назначении лица, ответственного

за организацию и выполнение

автомобильных перевозок
[image: image1.png]

В соответствии с Законом Республики Беларусь от 14.10.2022 N 213-З           «О лицензировании».
ПРИКАЗЫВАЮ:
Назначить лицом, ответственным за организацию и выполнение:
(указываются составляющие вида деятельности в соответствии с Положением о лицензировании отдельных видов деятельности)

[image: image2.png]A

- международных автомобильных перевозок грузов,
- междугородных автомобильных перевозок пассажиров,
 - городских и пригородных автомобильных перевозок пассажиров,
- международных автомобильных перевозок пассажиров
Иванова Ивана Ивановича

(ФИО ответственного лица)

Руководитель                                                               Петров П.П.

С приказом ознакомлен:  ___________                    Иванов И.И.